1

第 2036 次例會暨女賓夕程序表
109 年 11月 4 日

壹、 例會開始：請社長 MINING 主持

貳、 聯誼時間：請聯誼主委 KOBAYASHI 主持
請唱扶輪頌、歡唱時間、介紹來賓、請唱歡迎社友、嘉賓歌、報告事項。

☆本日點播曲目 1.          2.      ，由懇談會第 二 組領唱。

參、《朗讀四大考驗 ~ 我們所想、所說、所做的事應先捫心自問：

1. 是否一切屬於真實？  2. 是否各方得到公平？
3. 能否促進親善友誼？  4. 能否兼顧彼此利益？

肆、 社務時間：
  一、請秘書處報告：(會後請運動會跳舞演出的相關社友留下，實施排練)
   (一) 2020-2021 年度十月份臨時理監事會議紀錄

    ☆時間：109 年 10月 27日 PM 18:00 ；地點：洋基牧場

    ☆討論提案：

    案一：2020-2021 年度中華扶輪教育獎學金碩士生林可正、陳知謙申請案，提請討論。

    說明：林可正中原大學心理研究所二年級、陳知謙東華大學財務金融學系研究所二

年級，均符合申請資格。

    決議：同意 2020-2021 年度中華扶輪教育獎學金推薦林可正、陳知謙二員。

    案二：本社授證40周年與姊妹社日本輪島社、所澤西社、兄弟社淡海社、嘉義南區

社簽訂續盟案，提請討論。

    決議：同意簽訂續盟事宜。

   (二) 花蓮分區聯合運動大會 109 年 11月 8 日(星期日) 於花蓮市中華國小舉行，PP

社友們請著運動服、戴藍色運動帽於上午 11:30 集合、用餐【備便當】。

   (三)3490 地區辦公室訊息─

例會時間：每週三晚上 18:45
例會地點：福容大飯店
E-mail：chian_ri@yahoo.com.tw

十一月份壽星 慶生暨結婚週年紀念

壽星(社友) ：徐光榮、沈色寧、黃奕仁、周坤男。

壽星(夫人)：劉美麗 (呂偉臣夫人)、林麗敏 (魏東明夫人)、

            楊璧鶯 (蔡長書夫人)。
結 婚 週年：陳丕勳伉儷、黃奕仁伉儷、陳勇菖伉儷

mailto:chian_ri@yahoo.com.tw

2

 1

主旨 邀請各地區提供 2021 台北國際扶輪年會友誼之家娛興表演節目。

說明

(1)2021台北國際扶輪年會將於 2021 年 6 月 12‐16 日在台北南港展覽館舉行；目前已

  有來自 133 個國家，33,899 名國內外的扶輪社友及貴賓報名。

(2)徵求各地區提供 2‐3 個精彩的節目於友誼之家表演，每個表演節目將由地主籌備委員

  會 HOC 補貼新台幣 2 萬元；請於 2021 年 1 月 31 日前報名。

2

主旨 函請推薦國際扶輪 3490 地區 2023-2024 年度總監候選人。

說明
按國際扶輪細則第十二章第 12.010 條之規定，函請各扶輪社推薦本地區 2023-2024 年

度地區總監候選人。

 (四)友社訊息~

1

主旨
基中社函知2020-2021 年度全球獎助金捐贈改善‐基隆市問題青少年所產生

的社區衝突工作計畫。

說明
基隆分區2020-2021 年度全球獎助金捐贈‐改善基隆市問題青少年所產生的社區衝突工

作計畫，已在109 年10 月30 日獲得區域獎助金專員王嫻梅小姐回覆，通過案號

【GG2016486】，敬請貴社惠於指定二顆保羅哈里斯2000 美金捐款作業。

2

主旨 新荷社變更例會 時間、地點。

說明

(1) 原訂109年11月5日(星期四)第 1336 次例會，辦理聯合爐邊活動變更地點。

時間：109 年 11 月 5 日(星期四)18:00 報到、18:10 例會後舉辦聯合爐邊活動。

地點：開心農場馬廄旁木屋。

(2) 109 年11月12日第 1337 次例會變更例會時間地點於109年11月8日(日)花蓮聯合運動會舉行 。

3 訃告
港區社前社長吳國璽Lunch父親於10月31日壽終正寢，享壽89歲。

告別式時間：109年11月13日(星期五)中午12:30家奠；13:00公奠；設奠處：花蓮市美工

路15號。參加人員：DVS Sony、Mining、James、Sound

4 訃告
中區扶輪社前社長林兆岳Cowboy母親於11月3日壽終正寢，享壽90歲。

告別式時間：109年11月14日(星期六)上午9:40家奠；隨後公奠；設奠處：花蓮縣吉安鄉

永安村北安街18號。參加人員：DVS Sony、Mining、James、Steven

 (五)近期活動通知

項次 時間 活動內容 地點 參加人員

一
11 月 6 日

(五)12 時

第 4次社長秘書

聯席會

玉里蓮池坊餐廳/

玉里忠智路74巷2號
DVS Sony、Mining、James、

二
11 月 7 日

(六)8：50

2021-2022 年度

地區引導人訓練會

新莊典華/新莊區

中央路 469 號
PP Tower

三
11 月 7 日

(六)12：30

2020-2021長期交換

推薦學生開訓典禮

穀保家商鼎新樓

5 樓視聽中心
合格備取生周英琦及家長 1位

四
11 月 8 日

(日)12 時

花蓮縣第一二分區

聯合運動大會
花蓮市中華國小 全體社友及寶眷

五
12 月 4 日

(五)10時
寶(尊)眷聯誼活動

萬華格萊天漾大飯店

13 樓格萊廳

游美玲、徐月珠、吳春瑤、李靜如、陳美

滿、蕭瑀芳、林秀香、余瑞珍、劉美麗、

官月珍

二、請各委員會報告二、請各委員會報告

1.行政管理委員會(委員長Cake)。2.服務計畫委員會(委員長 PP Land)

3.社員委員會(委員長 PP Marble)。4.扶輪基金委員會(委員長 Eric)。

5.公共形象委員會(委員長 John)。

三、主席(社長) 總結

3

伍、 節目時間：請節目主委 MOTOR Jr.主持

陸、 出席時間：請出席主委 ANDY 主持

柒、歡喜時間：請糾察主委 ERIC 主持

捌、例會結束：請社長 MINING 鳴鐘閉會

吉安扶輪社 2020-20021年度 109年 10月份社友出席例會統計情形

姓名 10/7 10/14 10/21 姓名 10/7 10/14 10/21 姓名 10/7 10/14 10/21

莊志明 V V V 林群耀 V V V 蔡長書 V V V

劉義豐 V V V 楊朝傑 V V V 謝易達 V × ×

陳丕勳 V V ☆ 蔡詠竹 ☆ ☆ ☆ 李松竹 V V ×

李鐘和 V V V 徐光榮 V V V 沈色寧 V ☆ V

邱煒傑 V V V 蔡志明 × × × 呂偉臣 V ○ V

邱駿勝 × V V 李文秀 ☆ V ☆ 葉佳祐 V V V

王文邦 V V V 林高榮 V ○ V 李元成 × × ×

陳啟德 V ☆ V 許志誠 V V × 李文賢 V ○ ○

黃奕仁 × V × 洪聰榮 V V V 林佳慶 ○ V V

周胡飛鵬 V V V 周坤男 V ○ V 林薛華 V V ○

吳政益 V ○ ○ 楊炳璋 V V V 吳旺枝 V ☆ V

李進國 ☆ V ☆ 魏東明 V × V 許文彥 ☆ V ☆

蔡印來 V V V 許正次 V V ○ 翁林郎 V V ○

卓信璁 V ○ V 王昭順 V V V 陳勇菖 ○ ○ ○

黃振富 × × × 呂齊安 ○ ○ × 出席率 86.95 86.95 80

何威翰 × × × 張俊明 V ○ V

中華扶輪獎學金家訪/花蓮第一分區地區獎助金案記者會     2021 臺北國際扶輪世界年會萬人反毒公益路跑

主題：【打開機會看見花蓮•吉安扶輪社】；主講人：社區主委 Sound

4

吉安扶輪社 2020-2021年度社區服務「永不間斷的熱情~公益捐血活動」預算表

項目 數量 單位 單價  總價 備考

帳篷 12 頂 600 7,200 300*300

會議桌租賃 20 張 150 3,000

桌巾租賃 20 條 100 2,000

文宣
花東 、
酈文行 、
花舍、
電視牆/租

1 批 25,441 25,441

【花東廣告】
1.社旗-135x95cm  20面*450=9,000
2.主視覺關東旗 4 面*300=1200
3.主視覺牆帆布 270(w)*230(h) 2面*1500=3000
4.貼紙 6cm  1式 500=500小計稅金 5% =13700
【酈文行】
1.立牌 90(w)*180(h)pp板+大圖+立架 1 組 1800元
2.吊牌 60(w)*30(h) pp板+大圖+銅釦
8 面*160=1280

3.視覺牆雙面設計排版費 2面*1000=2000
4.職人立牌排版費用 1 =1000
5.活動海報(網路用) 排版費用 1=500
小計稅金 5%總計=NT$ 6741
【花舍】主形象牆花藝設計  2000
【電視牆/租】3000

店家車馬費 8 家 2,000 16,000

禮品
馬卡隆手工皂
咖啡濾掛包 、
包裝袋

1 式 27,500 27,500
馬卡隆手工皂 60*250=15000
咖啡濾掛包 50*250=12500
包裝袋/一組(25入)180元*10組=1800

餐費 1 式 7,045 7,045

雞腿便當 105*30=3150
排骨便當 85*30=2550
麵包餐盒 80*20=0(社當 CAKE捐贈)
礦泉水 24瓶/箱  269*5=1345

摸彩禮
造型米、大理石按
摩球、紙藝潮牌公
仔

1 式 9,000 9,000

農郁米笈 450*10=4500
福鼓，米滿稻 450*10=4500
大理石按摩球(社長捐贈)
紙藝潮牌公仔 紙雕師 得文捐贈

預備金 1   5,000 5,000

合計支出 102,186

社區服務預算 60000元，尚不足 42186元。

1000 x 1 1,000

600 x 2 1,200

300 x 15 4,500

200 x 23 4,600

11,300

第2035次例會IOU

合計